
244469-2024 Page 1/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244469-2024 - Výsledek

Rakousko – Přeprava kmenů v lese – Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Österreichische Bundesforste AG
E-mail: bundesforste@bundesforste.at
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Popis: Abgabe eines Teilnahmeantrags für die Zulassung zur Angebotsabgabe für die 
Vergabe von Holztransporten der ÖBf AG im Rahmen eines dynamischen 
Beschaffungssystems
Identifikátor řízení: bea90020-e555-49ac-a38c-bdf65603b351
Předchozí oznámení: 535288-2019
Interní identifikátor: HT ÖBf AG TA DBS
Typ řízení: Jiné vícefázové řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211200 Přeprava kmenů v lese

Místo plnění
Země: Rakousko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Holztransporte im Forstbetrieb Traun-Innviertel (Angebotsabgabe DBS), 
PrNr: HT 175 11 2023

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Popis: Abgabe eines Teilnahmeantrags für die Zulassung zur Angebotsabgabe für die 
Vergabe von Holztransporten der ÖBf AG im Rahmen eines dynamischen 
Beschaffungssystems
Interní identifikátor: HT ÖBf AG TA DBS

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/244469-2024
mailto:bundesforste@bundesforste.at


244469-2024 Page 2/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77211200 Přeprava kmenů v lese

Místo plnění
Země: Rakousko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Holztransporte im Forstbetrieb Traun-Innviertel (Angebotsabgabe DBS), 
PrNr: HT 175 11 2023

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 535288-2019

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: €/EFM
Popis: Gesamtpreis in Euro pro Erntefestmeter

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 90,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Umweltkriterium EEV
Popis: Angabe welcher Anteil in % der gegenständlichen Leistung mit Fahrzeugen welcher 
Euroklassen erbracht werden

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundesverwaltungsgericht
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 0,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Transporte Haim GmbH
Nabídka: 



244469-2024 Page 3/8

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identifikátor nabídky: ANGEBOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 2 879 715,52 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: VERTRAG-0001
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Datum uzavření smlouvy: 03/01/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Transporte Grabner GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ANGEBOT-0002
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 3 310 469,80 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: VERTRAG-0002
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Datum uzavření smlouvy: 03/01/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Stadler GmbH & Co KG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ANGEBOT-0003
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 2 533 546,40 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: VERTRAG-0003
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Datum uzavření smlouvy: 03/01/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Appesbacher GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ANGEBOT-0004



244469-2024 Page 4/8

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 802 012,64 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: VERTRAG-0004
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Datum uzavření smlouvy: 03/01/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Engl Transporte Ges.m.b.H.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ANGEBOT-0005
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 458 435,56 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: VERTRAG-0005
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Datum uzavření smlouvy: 20/12/2023

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Schmid
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ANGEBOT-0006
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 103 159,20 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: VERTRAG-0006
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Datum uzavření smlouvy: 20/12/2023

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Pölzleitner TransportgmbH.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ANGEBOT-0007
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001



244469-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

Hodnota nabídky: 1 316 348,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: VERTRAG-0007
Název: Holztransporte ÖBf AG (Teilnahmeantrag DBS)
Datum uzavření smlouvy: 03/01/2024

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Österreichische Bundesforste AG
Registrační číslo: FN 154148 p
Poštovní adresa: Pummergasse 10-12
Obec: Purkersdorf
PSČ: 3002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wiener Umland/Nordteil (AT126)
Země: Rakousko
E-mail: bundesforste@bundesforste.at
Telefon: +43 22316000
Internetová adresa: https://bundesforste.vemap.com
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://bundesforste.vemap.com
Profil kupujícího: https://bundesforste.vemap.com
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0100
Oficiální název: Bundesverwaltungsgericht
Registrační číslo: 9110008059823
Poštovní adresa: Erdbergstraße 192 - 196
Obec: Wien
PSČ: 1030
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wien (AT130)
Země: Rakousko
E-mail: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Telefon: +43 1601490
Fax: +43 1711238891541
Internetová adresa: http://www.bvwg.gv.at
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.bvwg.gv.at
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-9999
Oficiální název: vemap Einkaufsmanagement GmbH
Registrační číslo: TED20
Poštovní adresa: Berggasse 31
Obec: Wien
PSČ: 1090
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wien (AT130)
Země: Rakousko

mailto:bundesforste@bundesforste.at
https://bundesforste.vemap.com
https://bundesforste.vemap.com
https://bundesforste.vemap.com
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at


244469-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: office@vemap.com
Telefon: +43 (0)1 3157940
Internetová adresa: https://www.vemap.com
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.vemap.com
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-1001
Oficiální název: Transporte Haim GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: FN73573x
Poštovní adresa: Reitern 119
Obec: Bad Aussee
PSČ: 8990
Nižší územní jednotka země (NUTS): Liezen (AT222)
Země: Rakousko
E-mail: office@transportehaim.at
Telefon: +43 6641010880
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://bundesforste.vemap.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-1002
Oficiální název: Transporte Grabner GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: FN586862h
Poštovní adresa: Radau 1
Obec: Oberwang
PSČ: 4882
Nižší územní jednotka země (NUTS): Traunviertel (AT315)
Země: Rakousko
E-mail: transporte.grabner@aon.at
Telefon: +43 6645470515
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://bundesforste.vemap.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-1003
Oficiální název: Stadler GmbH & Co KG
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 027454z
Poštovní adresa: Promenade 5
Obec: Scharnstein
PSČ: 4644
Nižší územní jednotka země (NUTS): Traunviertel (AT315)
Země: Rakousko
E-mail: w.stadler@holzlogistik.at
Telefon: +43 76152261

mailto:office@vemap.com
https://www.vemap.com
https://www.vemap.com
mailto:office@transportehaim.at
https://bundesforste.vemap.com
mailto:transporte.grabner@aon.at
https://bundesforste.vemap.com
mailto:w.stadler@holzlogistik.at


244469-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://bundesforste.vemap.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-1004
Oficiální název: Appesbacher GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 340717f
Poštovní adresa: Mönichsreit 6 6
Obec: St.Wolfgang
PSČ: 5360
Nižší územní jednotka země (NUTS): Traunviertel (AT315)
Země: Rakousko
E-mail: holzappesbacher@gmx.at
Telefon: +43 6644247330
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://bundesforste.vemap.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-1005
Oficiální název: Engl Transporte Ges.m.b.H.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 9110003898441
Poštovní adresa: Roitherstraße 12
Obec: Ebensee
PSČ: 4802
Nižší územní jednotka země (NUTS): Traunviertel (AT315)
Země: Rakousko
E-mail: engl.holztrans@aon.at
Telefon: +43 61337331
Fax: +43 613320050
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://bundesforste.vemap.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-1006
Oficiální název: Schmid
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 9110004078620
Poštovní adresa: Großalm 1
Obec: Neukirchen
PSČ: 4814
Nižší územní jednotka země (NUTS): Traunviertel (AT315)
Země: Rakousko
E-mail: schmid.transporte@aon.at
Telefon: +43 6642536880
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://bundesforste.vemap.com

https://bundesforste.vemap.com
mailto:holzappesbacher@gmx.at
https://bundesforste.vemap.com
mailto:engl.holztrans@aon.at
https://bundesforste.vemap.com
mailto:schmid.transporte@aon.at
https://bundesforste.vemap.com


244469-2024 Page 8/8

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-1007
Oficiální název: Pölzleitner TransportgmbH.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: HRB94091i
Poštovní adresa: Gewerbestraße 7
Obec: Neumarkt
PSČ: 5202
Nižší územní jednotka země (NUTS): Salzburg und Umgebung (AT323)
Země: Rakousko
E-mail: florian@poelzleitner.at
Telefon: +43 62165373
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://bundesforste.vemap.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1230d0b2-2c34-4efd-a9cc-b7f13ad3c07b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 24/04/2024 09:54:28 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 244469-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024

mailto:florian@poelzleitner.at
https://bundesforste.vemap.com

